
日付 収入 支出 残高

1月1日 1,484,437
1月1日 10/11　K.Eさまよりご寄付 2,000 1,486,437
1月1日 10/14　O.Kさまよりご寄付 3,000 1,489,437
1月1日 10/26　I.Mさまよりご寄付 1,000 1,490,437
1月1日 10/29　N.Mさまよりご寄付 500 1,490,937
1月1日 11/1　K.Eさまよりご寄付 2,000 1,492,937
1月1日 11/1　O.Kさまよりご寄付 3,000 1,495,937
1月1日 11/1　I.Mさまよりご寄付 1,000 1,496,937
1月1日 11/1　N.Mさまよりご寄付 500 1,497,437
1月1日 11/8　K.Sさまよりご寄付 1,000 1,498,437
1月1日 12/1　K.Eさまよりご寄付 2,000 1,500,437
1月1日 11/20　株式会社STYZ 300 1,500,737
1月1日 12/1　O.Kさまよりご寄付 3,000 1,503,737
1月1日 12/1　I.Mさまよりご寄付 1,000 1,504,737
1月1日 12/1　N.Mさまよりご寄付 500 1,505,237
1月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,507,237
1月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,510,237
1月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,511,237
1月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 1,512,237
1月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,514,237
1月7日 12/26　ロシナンテ 再診料 2,000 1,512,237
1月7日 消毒処置 1,000 1,511,237
1月7日 包帯処置 4,000 1,507,237
1月7日 レーザー治療 5,000 1,502,237
1月7日 処方料 300 1,501,937
1月7日 点滴 5,000 1,496,937
1月7日 包帯 800 1,496,137
1月7日 保護犬割引 -1,810 1,497,947
1月7日 消費税 1,629 1,496,318
1月7日 12/28　ロシナンテ 再診料 1,000 1,495,318
1月7日 レーザー治療 2,500 1,492,818
1月7日 包帯処置 1,000 1,491,818
1月7日 処方料 300 1,491,518
1月7日 点眼薬 2,000 1,489,518
1月7日 軟膏 1,000 1,488,518
1月7日 点滴 2,000 1,486,518
1月7日 保護犬割引 -980 1,487,498
1月7日 消費税 882 1,486,616
1月7日 12/30　ロシナンテ 再診料 1,000 1,485,616
1月7日 包帯処置 2,000 1,483,616
1月7日 レーザー治療 2,500 1,481,116
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1月7日 処方料 300 1,480,816
1月7日 内服薬 6,600 1,474,216
1月7日 保護犬割引 -1,240 1,475,456
1月7日 消費税 1,116 1,474,340
1月7日 1/4　ロシナンテ 再診料 1,000 1,473,340
1月7日 包帯処置 1,000 1,472,340
1月7日 レーザー治療 2,500 1,469,840
1月7日 包帯 800 1,469,040
1月7日 保護犬割引 -530 1,469,570
1月7日 消費税 477 1,469,093
1月7日 振込手数料 275 1,468,818
1月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,478,818
1月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,479,818
1月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,480,818
1月13日 レイ里親様　譲渡負担金 30,000 1,510,818
1月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,512,818
1月15日 I.Y さまよりご寄付 1,000 1,513,818
1月16日 T.A さまよりご寄付 1,000 1,514,818
1月16日 I.Y さまよりご寄付 5,000 1,519,818
1月16日 A.R さまよりご寄付 2,000 1,521,818
1月17日 K.M さまよりご寄付 20,000 1,541,818
1月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 1,542,818
1月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,544,818
1月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,545,818
1月22日 ふるさと和漢堂株式会社さまよりご寄付 100,000 1,645,818
1月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,646,818
1月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,647,818
1月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,636,012
1月28日 1/20　ロシナンテ 再診料 1,000 1,635,012
1月28日 細菌検査 9,000 1,626,012
1月28日 一般検査 1,000 1,625,012
1月28日 処置料　 5,000 1,620,012
1月28日 保護犬割引 -3,200 1,623,212
1月28日 消費税 1,280 1,621,932
1月28日 振込手数料 176 1,621,756
1月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,623,756
1月29日 K.K さまよりご寄付 2,000 1,625,756
1月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,627,756
1月31日 O.M さまよりご寄付 10,000 1,637,756
1月31日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,639,756
1月31日 paypal手数料 6,512 1,633,244
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1月31日 メンバー会費 12,000 1,645,244
1月分　合計 238,800 77,993


